
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Presidenza 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690414-5 F (+39) 0649690248 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 0000149          rep.25/21 
del 27/04/2021 
classif. VII/1 

 
 

IL PRESIDE 
 
 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione n. 325 del 27/10/2020; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Giurisprudenza adottata in data 

07/04/2021 in merito ai contratti di tutoring a titolo retributivo per l’a.a. 
2020/21; 

VISTO l’avviso interno del 07/04/2012 prot. 102; 
VISTO il bando a propria firma prot. 108 del giorno 12/04/2021 per il 

conferimento di n.18 incarichi individuali di lavoro di natura autonoma 
per lo svolgimento di attività di Tutoring a titolo oneroso per 
lìa.a.2020/2021; 

VISTO   il protocollo n.149 rep.n.25/21 che reca l’impossibilità oggettiva di 
utilizzazione delle risorse umane disponibili all’interno dell’università 
“La Sapienza”. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 5 del bando indicato in 
preambolo. 

Art. 2 
La commissione giudicatrice per il bando Prot.108 rep.21/21 relativo al 
conferimento di n.18 incarichi individuali di lavoro di natura autonoma per lo 
svolgimento di attività di Tutoring a titolo oneroso per l’a.a.2020/2021 è composta 
come segue: 
 

 Prof.ssa Avitabile Luisa 
 Prof.ssa De Bonis Valeria 
 Prof.ssa Ciolli Ines 
 Prof.re Vallocchia Franco  
 Prof.re Bronzo Pasquale 

 
 

Roma, 27/04/2021 
 
 

IL PRESIDE 
(Prof. Oliviero Diliberto) 

 


